cui al DPCM 15 settembre 2015, oltre ai DD 349/2015, Fondo 
Progettazione, PAC II- Nuove Azioni Linea B6-A2 e Piano Stralcio POA DM255/2019 e 

ogni altro compito assegnato all’ufficio del Commissario di Governo, stabilendo al 
-. contempo un compenso mensile di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) oltre oneri e 

contributi a carico dell’ Amministrazione; 

Valutate positivamente l’attività lavorativa svolta, la professionalità dimostrata e l’impegno, sino ad 

n.° oggi, profuso dal dott. William Intorre, sia nell’ambito delle competenze e delle funzioni

[...]

presente variazione. 

Il compenso spettante per l'espletamento delle attività di cui al succitato contratto di 
collaborazione professionale, secondo i termini e modalità fissate nella citata modifica 
contrattuale è confermato nella misura complessiva di € 3.200,00 mensili 

(tremiladuecento/00) oltre oneri e iva (se dovuta) a carico dell’ Amministrazione, per l’intera 
durata prescritta all’art. 1 del presente decreto. 

Fermo restando la variazione contrattuale di cui all'art, 1 del presente decreto, si conferma 

l'efficacia, sia giuridica che economica, di tutti gli altri articoli del contratto sottoscritto in

[...]

H Collaboratore potrà anche utilizzare hardware e software necessari per espletare l’attività lavorativa a 
distanza. 

Art. 4 
Compenso 

Quale corrispettivo per lo svolgimento dell’incarico, al dott. Intorre William sarà attribuito un compenso 
lordo annuo di € 38.400,00 (trentottomilaquattrocento/00) corrisposto mensilmente con un importo pari ad 
euro 3,200,00 (tremiladuecento/00), oltre oneri e Iva (se dovuta) a carico dell’ Amministrazione. 

II suddetto compenso, soggetto a tutte le ritenute, oneri fiscali e previdenziali nei modi e nelle misure previsti 
dalla legge, sarà corrisposto con periodicità mensile, 
Con cadenza bimestrale, il collaboratore dovrà presentare apposita relazione sulle attività poste in essere nel